

Sparre Ejendomme IVS

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 40 37 74 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Sparre Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparre Ejendomme IVS

Egøjevej 114B

4600 Køge

CVR-nr.: 40 37 74 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Sparre Vestergaard

Per Sparre

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	25/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	146.602	125.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.373	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.429	-80.290
Resultat før skat	15.800	45.466
Skat af årets resultat	-3.222	-14.850
Årets resultat	12.578	30.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.196	30.616
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.382	0
Disponeret i alt	12.578	30.616

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.881.423	3.908.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.881.423</u>	<u>3.908.796</u>
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.883.923</u>	<u>3.911.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.150	29.150
Tilgodehavende selskabsskat	8.778	0
Andre tilgodehavender	0	40.435
Periodeafgrænsningsposter	0	11.250
Tilgodehavender i alt	<u>37.928</u>	<u>80.835</u>
Likvide beholdninger	12.019	31.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.947</u>	<u>112.650</u>
Aktiver i alt	<u>3.933.870</u>	<u>4.023.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Reserve for iværksætterselskaber	39.998	30.616
Overført resultat	3.196	0
Egenkapital i alt	<u>43.196</u>	<u>30.618</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.180.570	2.289.847
Gæld til pengeinstitutter	696.252	767.425
Deposita	23.550	23.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.372</u>	<u>3.080.822</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	155.060	128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.194	16.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	742.241	0
Gæld til associerede virksomheder	0	727.687
Selskabsskat	0	14.850
Anden gæld	5.514	0
Periodeafgrænsningsposter	3.293	25.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.302</u>	<u>912.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.878.674</u>	<u>3.993.328</u>
Passiver i alt	<u>3.933.870</u>	<u>4.023.946</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2	30.616	0	30.618
Henlagt af årets resultat	0	9.382	3.196	12.578
	2	39.998	3.196	43.196

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	25/3 - 31/12 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.554	16.446
Andre finansielle omkostninger	<u>88.875</u>	<u>63.844</u>
	<u>103.429</u>	<u>80.290</u>
